<Cp Forankra

Secures everything in transit™

KoHTelHepu AGcopb6aTopu Ha Bnara

NHdopmaumsa 3a npogyKkra

M3cywmtennTe 3a TPaHCNopPTHW KOHTEHEPY ce M3MON3BaT 3a 3alMTa Ha CTOKUTE OT B/lara B TPAHCMNOPTHUS KOHTEHep. 3non3same Asa
pasnNMyuHM BUAA U3CYLUMTENN 3a KOHTEHEPW: TeNl U TeYHa BoAa. AKTBHATA CbCTaBKa U Npu ABETe KaTeropun e Kasuues Xn1opua,.
M3cylumtenuTe Ha KanuueB X/10pug ca LWajaLim 3a okoniHaTa cpeja v 3a Tesu, KoMTo N3non3sart npodykTuTe. Toil uma nskIunTenHa
Cnoco6HOCT fa abcopbypa Bnarata OT OKO/IHUA Bb3AyX.

Pa6oTHa Temnepatypa: 20° C go+ 80° C




MpoaykToB HOMEpP

27110006B
27110003B
27110001B
27110004B
27110005B

27110002B

Mopgen

Compact AGC

Hanging AGH

AbsorPol AP

Blanket AGB

MAX AGM

AbsorTop AT

ABSORGEL® BLANKET-X

Pa3swvepu
MM

230x500x50

1500x135x20

1180x116x35

1500x135x20

530x530x50

395x380x115

435x890x25

Terno
Kr



	Контейнери Абсорбатори на влага

